年   月   日

一般社団法人  愛知県トラック協会  会長  殿

住     所

事業者名

代表者名

事 業 計 画 変 更 届

 このたび、第１５回ポスト新長期規制適合車導入に係る近代化基金融資の推薦決定を受

けましたが、当初の事業計画から下記のとおり変更になったので、ご報告いたします。

記

１．推薦決定日       年   月   日  （※決定通知書の日付を記入）

２．変更内容  （※該当するものに○印を付す）

  ①  購入車両の型式

  ④  償還期間

  ②  購入車両の価格

 ⑤  借入金額

 ③  購入台数   ⑥  その他〔                〕

（※変更内容について、具体的な金額、型式、償還期間等を記入）

新

旧

３．添付書類

            見積書（または請求書の写し）          ①、②の場合

 愛ト協使用欄

受理確認印

担当者印